debere earum quae conferuntur ecclesiae portionum, ut eas videantur abjicere.

^h Ms. unus, exoptatam.

ⁱ Ms. unus, perituros.

^j Mss. Colb. duo, sed non inde ditari unde debeamus. Ms. alter, sed non ditari unde debeas.

^k Ms. unus, possunt.

^l Mss. tres Colb., animos nostros.

^m Mss. tres, vitiorum impotentis, saeculi contemptores. Ms. alter, vitiorum impotentis saeculi contemptores.

sessionis adhuc delectat ambitio : quia **A** non ^a relinquit, mundo, cuius bona re-
rit; et utique non potest mundo servire si-
o; ac sic propterea voluit Deus cultores
libas renuntiare propter quæ diligitur mun-
delusa cupiditate mundi, divina in eis cari-
augeri vel perfici. Et ideo decimas atque
frugum, primogenita et sacrificia pro pec-
vota quæ sibi Deus iussit offerri, sacerdoti-
nistris distribui debere constituit; ut devo-
pulo vitæ necessaria ministrante, ipsi crea-
tori suo liberis mentibus ministrarent,
ejus cultu sine ulla sollicitudine corporali
it : ne terrenis occupationibus implicati,
dignas excubias strenue curare non pos-

autem, quod Christiani temporis sacerdo-
sustinent quam curant possessiones eccle-
n in hoc Deo ^d serviunt : quia si Dei sunt
onferuntur ecclesiæ, Dei opus agit qui res
scratas non alicujus cupiditatis, sed fidelis-
onsationis intentione non deserit. Quapro-
siones, quas oblatas a populo suscipiunt
s, ^e non sunt inter res mundi deputari cre-
d Dei. Quoniam si vestes, ac vasa, et cæ-
in ^f sacris usui ministrantibus erant, san-
antur, nec in usus humanos revocari jam
divinis semel ministeriis consecrata, quo-
ea quæ conferuntur ecclesiæ, sacra cre-
at, quibus, non ut sæculi rebus, luxuriose
e, ut Deo consecratis, utuntur ad necessaria
s : ut illis omnibus qui se perfectionis
b uno constituunt, et sua sibi non vindicant,
facultates ad hoc ipsum collectæ sufficiant;
id omnibus occupationibus absoluti profici-
ctus illius, qui unus pro multis occupatus
atque ita ille, qui sollicitudines omnium
viventium portat, in congregatione sua pro-
proficiat : ut sicut illius occupatio omnium
acta est fructuosa vacatio, ita omnium di-
m perfectio gloriosa magistri honor habeat-
ria.

CAPUT XVII.

*il proficiant qui, abstinentes a cibis, vitiis
t; nec prosit illis facultates abjicere, qui suas
voluntates.*

quæsisit, quæ sit abstinentiæ credenda

Lamb., reliquit.

leg. unus, vel voto.

Colb. unus, in eo cultu.

quinque, deservunt.

omnes, non sunt jam res mundi credendæ,

*tres, in sacro usu ministrantibus. Ms. unus,
onibus.*

*quinque, facultas ecclesiæ ad hoc ipsum col-
lectæ.*